
  
Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro! 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2012-2013, ed è 
cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale 2007 -2013 -  a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - 
Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 
 

1/1 

 
POR SICILIA Obiettivo Convergenza 2007 – 2013 IT 051 PO 003 FSE  

(già PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007 – 2013 - “COMPETENZE PER LO SVILUPPO” –  
2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E.)  

Annualità 2012/2013 
“ “ “ “ LA SCUOLA SIAMO NOILA SCUOLA SIAMO NOILA SCUOLA SIAMO NOILA SCUOLA SIAMO NOI” ” ” ”     

C-1-FSE-2011-2741 
 

Prot. n.  1222 /A22/PON/FESR                                   Palermo, lì  19.02.2013 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA PROGETTI P.O.N.  

REALIZZAZIONE AZIONI PUBBLICITARIE 

FSE 2007/2013 
“COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 

FINANZIATO CON IL FONDO SOCIALE EUROPEO  
Annualità 2012/2013 

Codice autorizzazione: C-1-FSE-2011-2741 
   (CUP) J75C11003740007                                                      (CIG) 4918387D56 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano Integrato deliberato dagli OO.CC ; 
VISTA la circolare Prot. AOODGAI 5685 DEL 20/04/2011 -relativa al PON 2007/2013, ora a 
          totale carico del P.O.R. Sicilia- Obiettivo Convergenza del FESR 2007/2013; 
VISTA l’autorizzazione Prot. N. AOODGAI 10373 del 15/09/2011 che individua questo Istituto 
           quale beneficiario del contributo relativo al Progetto; 

 
���� Via Nicolò Giannotta, 4 – Palermo - ���� 091/478848 – ����Fax 091/472011 

Distretto n. 3/41– Codice PAIC8AT00X - – C.F. 80048990826 

@-mail: PAIC8AT00X@istruzione.it - www.scuolasperone.it 

Pec: PAIC8AT00X@pec.istruzione.it 
 

  

 

A: 

 
 

Ditte interessate 
Sito web Istituto 
Albo 
USR Sicilia  
USR Sicilia Uff. XV Ambito Terr. Palermo 
Istituzioni Scolastiche Palermo e provincia 
SEDE 



  
Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro! 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2012-2013, ed è 
cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale 2007 -2013 -  a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - 
Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 
 

2/1 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo con la quale è stato assunto al P.A. il finanziamento del  
           Progetto; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
          Strutturali Europei 2007/2013 Edizione 2009,  

VISTO il Bando di gara Prot. n. 821/A22/PON FSE del 05/02/2013 predisposto con 
           procedura ristretta per l’individuazione della Ditta aggiudicataria per la fornitura di  
           beni e servizi in campo pubblicitario 
VISTO il verbale della Commissione G.O.P., incaricata di esaminare le offerte economiche pervenute, di  
            verificare la sussistenza delle condizioni previste nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Tecnico  
            appositamente predisposti e di procedere all’individuazione dell'offerta migliore secondo i criteri  
             specificati nel Bando di gara , riunitasi il 18.02.2013; 
VISTO il prospetto comparativo delle offerte elaborato da questa Istituzione scolastica; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
VISTO il Decreto Legislativo del 12 aprile 2006 n. 163, Codice dei contratti pubblici relativi a lavori e  
 forniture per la Pubblica Amministrazione, con particolare riferimento all’art.11 che al comma 7 
 prevede che “l’aggiudicazione definitiva non equivale ad accettazione dell’offerta” e al comma 8 
 prevede che “l’aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti 
 requisiti” e al comma 11 prevede che “il contratto è sottoposto alla condizione sospensiva 
 dell’esito positivo dell’eventuale approvazione e degli altri controlli previsti dalle norme proprie 
 delle stazioni appaltanti o degli enti aggiudicatari”; 
CONSIDERATA l’adeguatezza dell’offerta in termini di economicità e qualità 

DISPONE 
L’aggiudicazione della fornitura di  beni e servizi in campo pubblicitario,alla Ditta C.E.P. s.r.l. con sede 
legale in   Palermo Via Delle Madonie n. 38,   Partita Iva: 04328350124, che ha prodotto l’offerta 
economico/tecnica più vantaggiosa. 
 
Avverso l’aggiudicazione può essere proposto reclamo o opposizione entro 15 giorni dalla data odierna. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo dell’Istituto e sul sito web 
della scuola: www.scuolasperone.it.  

                                                                                                                       

                                                                    Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                         Filippo Romano 

 


